
   

  
 

 

 

Znak sprawy: ZP.271.17.2023 
Nakło nad Notecią, dnia  28.06.2023r. 

 
Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym bez negocjacji na: 
pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego dla zadania pn.: 

„Budowa zadaszonego lodowiska z funkcją boiska wielofunkcyjnego w Nakle nad Notecią” 
 
Usługi 
 

1. Zamawiający 
Nazwa : 

Gmina Nakło nad Notecią   

Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów 

Alicja Dymel-Kobza; Gracjana Malagowska, 

Lech Barcz, Monika Rudnicka 

Adres:  ul. Ks. P. Skargi 7  Kod pocztowy: 89-100  

Miejscowość:  Nakło nad Notecią Województwo: Kujawsko-pomorskie 

Telefon: 52 386 79 01 Adres strony prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/775084   
 

2. Publikacja 
 
 Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Biuletynie Zamówień 
Publicznych pod numerem  2023/BZP 00124599/01 w dniu 2.06.2023r. oraz na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/775084 . 
  
3. Nomenklatura: 
71520000-9  - Usługi nadzoru budowlanego 

71540000-5  - Usługi zarządzania budową  
71247000-1  - Nadzór nad robotami budowlanymi  

 

4. Nazwa przedmiotu zamówienia:  
Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego dla zadania pn.: „Budowa zadaszonego lodowiska 
z funkcją boiska wielofunkcyjnego w Nakle nad Notecią”. 
 
5. Tryb postępowania – tryb podstawowy bez negocjacji. 
 
6. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny: 

N
um

er
 o

fe
rt

y 

N
um

er
 p

oz
yc

ji 
w

 

ra
nk

in
gu

 

F
irm

a 
(n

az
w

a)
 lu

b 

na
zw

is
ko

, a
dr

es
 

w
yk

on
aw

cy
 

C
en

a 
of

er
ty

 6
0 

pk
t 

 

D
oś

w
ia

dc
ze

n
ie

 

pe
rs

on
el

u 

W
yk

on
aw

cy
 4

0 
pk

t 

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 w

 

kr
yt

er
iu

m
 C

en
a 

of
er

ty
 

60
 p

kt
 

 

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 w

 

kr
yt

er
iu

m
 

D
oś

w
ia

dc
ze

n
ie

 

pe
rs

on
el

u 

W
yk

on
aw

cy
 4

0 
pk

t 

Łą
cz

na
 li

cz
ba

 

pu
nk

tó
w

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/775084


   

  
 

 

 

1. 7 K-BUD Projektowanie 
Nadzór Doradztwo 
Krzysztof Kabaciński 
Sikorz 68,  
89-400 Sępólno 

Krajeńskie,  

NIP 5040051420 

184.500,00 

złotych brutto 

0 inwestycji 33,60 0,00 33,60 

2. ------- Project Management 

Intertecno Sp. z o.o. 

ul. Rakowiecka 36,  

02-532 Warszawa 

NIP 5220105293 

232.470,00 

złotych brutto 

2 inwestycje Oferta odrzucona 

3. 3 B-Act Spółka Akcyjna 

Ul. Paderewskiego 

24,  

85-075 Bydgoszcz,  

NIP 5542415384 

183.270,00 

złotych brutto 

2 inwestycje 33,83 40,00 73,83 

4. 6 Obsługa Inwestycji 
Jacek Jankowiak 
ul. Jarzębinowa 
20A/2;  
87-134 Czarnowo,  
NIP 9670490933 

362.850,00 

złotych brutto 

1 inwestycja 17,89 20,00 37,89 

5. 5 Maciej Polcyn Biuro 

Usług Budowlanych 

ul. Poznańska 6  

89-210 Łabiszyn,  

NIP 5621532747 

179.580,00 

złotych brutto 

1 inwestycja 34,52 20,00 54,52 

6. 4 Instytut 
Zrównoważonego 
Rozwoju Sp. z o. o. 
ul. Elewatorska 17 
lok. 1,  
15-620 Białystok,  

NIP 5420211315 

315.864,00 

złotych brutto 

2 inwestycje 19,63 40,00 59,63 

7. 1 Biuro Obsługi 

Inwestycji SUN 

PROJECT  

Rafał Chomiuk,  

ul. Marco Polo 10 

86-032 Niemcz 

NIP 9532178387 

103.320,00 

złotych brutto 

2 inwestycje 60,00 40,00 100,00 

8. 2 Rafał Ślusarski 

Specjalistyczne Biuro 

Inwestycyjno-

Inżynierskie 

"PROSTA PROJEKT" 

ul. Kielecka 37  

Piotrkowice 

26-020 Chmielnik,  

NIP 6551120200 

146.370,00 

złotych brutto 

2 inwestycje 42,35 40,00 82,35 



   

  
 

 

 

7.Wybór oferty najkorzystniejszej: 
Nazwa i adres Wykonawcy:  
Biuro Obsługi Inwestycji SUN PROJECT  

Rafał Chomiuk,  

ul. Marco Polo 10 

86-032 Niemcz 

Województwo:  

Kujawsko - pomorskie 

Poczta elektroniczna: 

rafal.chomiuk@gmail.com 

Cena wybranej oferty: 

Cena wybranej oferty wynosi 103.320,00 złotych 

brutto. 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

Oferta złożona zgodnie z wymaganiami SWZ. Oferta 

najkorzystniejsza, która otrzymała największą ilość 

punktów spośród ofert nieodrzuconych. 
 

 

 

Z up. Burmistrza 

Krzysztof Błoński 

Z-ca Burmistrza 


